
Vietalvas pagasta iedzīvotāju padomes sēdes protokols 

Zoom vidē, attālināti  

2025.gada 1.oktobrī                                                                                                                          Nr. 

 

Sēdi atklāj: 17:50 

Sēdi slēdz: 18:20 

Sēdē piedalās: 

Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes locekļi: Ineta Brašus, Inga Jermacāne, Ilvars Jermacāns, 

Zane Kažus, Edīte Leitlante, Maija Zdanovska 

Aiviekstes un Vietalvas pagastu pakalpojumu centru vadītāja: Giedre Zvirgzdiņa 

Iedzīvotāju padomes vēlēšanas komisija: Lora Lazdāne un Vija Liepiņa 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs: Andris Ambainis 

Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes kandidāte: Anita Kromāne 

Sēdi protokolē: Edīte Leitlante 

 

Darba kārtībā izskatāmie jautājumi: 

1. Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes locekles Maijas Zdanovskas izslēgšana no padomes  pēc 

pašas vēlēšanās; 

2. Anitas Kromānes ievēlēšana Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes sastāvā. 

1. 

Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes locekles Maijas Zdanovskas izslēgšana no padomes  

pēc pašas vēlēšanās.  

Maija Zdanovska iesniedza Aizkraukles novada pašvaldībai iesniegumu, izsakot lūgumu, ka 

vēlas pārtraukt darboties Iedzīvotāju padomē, jo viņa neredzot pienesumu, ko viņa varētu dot. 

Iedzīvotāji viņasprāt ir pasīvi un nevēlas līdzdarboties. Maija nevēlas lemt un darboties, viņa vēlas 

dot iespēju jaunākiem pārstāvjiem darboties Iedzīvotāju padomē. 

Pārējie Iedzīvotāji padomes locekļi pieņem  M.Zdanovskas viedokli un vienojas par balsošanu. 

Ar 5 balsīm PAR Maija Zdanovska tiek atbrīvota no pienākumiem un pārtrauc darbu 

Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomē. 

2. 

Anitas Kromānes ievēlēšana Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes sastāvā.  

 Nākošajā darba kārtības punktā tiek dots vārds Anitai Kromānei, kas pēc saraksta bija nākošā, 

kura netika Iedzīvotāju padomes sastāvā. Anita norāda, ka vēlas darboties Vietalvas pagasta Iedzīvotāju 

padomē, atbalstīt un aktīvi iesaistīties. Anita brīvprātīgi piekrīt. Pārējie padomes locekļi piekrīt balsot. 

Ar 4 balsīm PAR Anita Kromāne tiek ievēlēta par Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes 

locekli. Balsošanā vairs nepiedalās Maija Zdanovska. 

Padome nolemj:  



1. Maija Zdanovska tiek atbrīvota no pienākuma darboties Vietalvas pagasta 

Iedzīvotāju padomē; 

2. Anita Kromāne tiek ievēlēta kā jaunā Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes 

locekle 

Vietalvas pagasta iedzīvotāju padome nolemj, ka vajadzētu drīzumā organizēt Iedzīvotāju 

padomes sēdi un tikšanos ar Vietalvas pagasta iedzīvotājiem jaunajā Iedzīvotāju padomes 

sastāvā. 

 

Sēde tiek slēgta plkst.18:20 

 

Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes 

Priekšsēdētāja vietniece                                                                                       Ineta Brašus 

 

Vietalvas pagasta Iedzīvotāju padomes 

locekle                                                                                                             Edīte Leitlante 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


